
[ 하수과 ]

관:( 100 ) 자본적수입 항:( 170 ) 자본잉여금수입 세항:( 173 ) 타회계건설보조금수입 목:( 01 ) 국고보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 44,072,554 39,895,240 4,177,314

100 자본적수입 20,962,874 16,785,560 4,177,314

170 자본잉여금수입 17,133,700 13,935,560 3,198,140

173 타회계건설보조금수입 16,933,700 13,735,560 3,198,140

01 국고보조금수입 10,173,000 9,817,000 356,000

○ 상동·이로동 합류식 하수관거정비사업

국비 경정 456,000,000원 - 기정 100,000,000원 = 356,000

02 타회계건설보조금수입 6,105,700 3,708,560 2,397,140

○ 일반회계 전입금

시비경정 6,105,700,000원 - 기정 3,708,560,000원 = 2,397,140

03 시도비보조금수입 285,000 210,000 75,000

○ 원도심일원하수역류위험방지시설 설치공사

도비 75,000,000원 × 1식 = 75,000

09 기타건설보조금수입 370,000 0 370,000

○ 북항수질관리사무소 운동장인조잔디 교체

○삼향천 통행로 안전손잡이설치 공사

350,000,000원 × 1식 = 350,000

20,000,000원 × 1식 = 20,000

180 유보자금 3,829,174 2,850,000 979,174

181 순세계잉여금 1,416,174 1,000,000 416,174

01 순세계잉여금 1,416,174 1,000,000 416,174

○ 순세계잉여금 경정 1,416,174,471원 - 기정 1,000,000,000원 = 416,174

182 미수금 2,413,000 1,850,000 563,000

02 기타미수금 2,263,000 1,700,000 563,000

○ 과년도 원인자부담금 미수금

경정 2,263,000,000원 - 기정 1,700,000,000 = 563,000


